
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 147

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 5119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição e Fornecimento de Materiais de Consumo Odontológicos -
para as Unidades Básicas de Saúde e Núcleo Odontológico.
Resumo:
O Edital poderá ser retirado a partir do dia 16 de Maio de 2.019.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 15 de Maio de 2.019.
Rita de Cásisa Minarbini – Secretaria Municipal de Saúde.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2019 00:00:00 PregaoPresencial_008_2019(Edital) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/147/paquisicao-e-fornecimento-de-materiais-de-consumo-odontologicos-p-ppara-as-unidades-basicas-de-saude-e-nucleo-odontologicop-/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33de8cf4cb1f1138ae0d09aa38355e3c.pdf

